
Dz-13.0021.4.2019 

 

 

 

 

Uchwała IV/59/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie uwag do trzeciej edycji projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Obszaru „Rejon ulicy Przewóz”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy nie wnosi uwag do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Obszaru „Rejon ulicy Przewóz”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

    Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

   Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

                      

 

    Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

  Szymon Toboła 


